
РЕШЕНИЕ № 48 
30.03.2017 год. 

 
Правилник за промяна Правилника за организацията и дейността на Общинско 

предприятие „Гробищни паркове“ - Габрово 
 

 На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 52, ал. 3 от Закона за общинската собственост, Общински съвет -
Габрово РЕШИ: 

 
 Приема Правилник за изменение на Правилника за организацията и дейността 
на Общинско предприятие „Гробищни паркове“ – Габрово, както следва: 
 
§1. Чл. 12 се изменя така: 
 
 Структурата на Общинското предприятие се определя с правилника за 
осъществяване на дейността му, приет от Общински съвет, а щатното разписание на 
предприятието се утвърждава от директора на предприятието. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 


